Pitea kommun

Vidlkommen till vuxenutbildningen pa Larcentrum
Du som blivit antagen till vuxenutbildningen i Pitea. Varmt vilkommen! Vi hoppas du kommer att bli ndjd
och onskar dig lycka till med studierna!

Vid kursstart har vi ett speciellt schema som bara giller den dagen.

Utbildningsplats Vuxenutbildningen Pited, Larcentrum, Akustikgrand 3A

Allman information

Du ska ga in pa https://pitea.infocaption.com/1182.quide 0 &
dar det finns en filmserie om saker du behdver kanna till ﬁﬁ-

nar du studerar pa Vuxenutbildningen i Pitea (egen regi). ﬂ;
Din larare rdknar med att du gjort detta. [w]
Kursintroduktion Du ska ocksa ga pa kursintroduktion i den eller de kurser du ska lasa (se tid

och plats pa andra sidan). Om du inte kan komma pa kursintroduktion maste du
meddela larare i varje kurs. Om du inte bérjat dina studier inom en vecka efter
kursstart forlorar du din plats.

Schema och litteratur  Finns pa: www.pitea.se/vux under sidan: For dig som elev.

Viktigt Om du inte kan borja dina studier, vill gora en férandring i din studieplan, eller
avbryta dina studier ska du vanda dig till Vuxenutbildningens Studie- och
yrkesvégledning tel. 0911-69 60 00 eller vuxenutbildningen@pitea.se. Kom
ihag att spara dina skolarbeten och ditt material pa Onedrive under din kurs,
eftersom dessa raderas da din studietid hos oss &r slut.

Kursfragor Staller du till ansvarig larare. Kontaktuppgifter till lararen hittar du pa andra
sidan.

Orienteringskurs (ORK) Kopplad till &mnet det berdr. Ska du exempelvis orientera i Svenska och sedan
lasa Svenska 1, ska du ga kursintroduktion i Svenska 1.

3-veckors regeln Om du inte hor av dig pa 3 veckor har du sjalv gjort avbrott pa dina kurser.
Inloggningsuppgifter Hé&mtar du sjélv i receptionen i anslutning till kursstart eller skickas som brev

till folkbokféringsadress. Du ska kunna visa legitimation om du hamtar dem i
receptionen.

CSN Har du sokt eller ska du soka studiemedel fran CSN? Tank pa att du sjalv maste
meddela CSN om du gér studieférandringar som kan paverka dina studiemedel.
WWW.CSN.se

Bra att veta Pa Vuxenutbildningens hemsida www.pitea.se/vux hittar du planen mot

diskriminering och krankande behandling samt rutiner for hur du kan gora ett
klagomal. Dar hittar du dven hur du kontaktar Studie- och yrkesvagledare.
OBS! E-post fran skolan hamnar ibland i mailkorgens skrappost, hall koll dar.
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KURSSTART TID KLASSRUM | LARARE E-POST

Engelska 5 & 6 12:00 - 13:00 L137 Lena Ulin lena.ulin@pitea.se

Engelska Grund 13:00 - 13:50 L137 Lena Ulin lena.ulin@pitea.se

Historia 1 15:20 - 15:40 L137 Lars Ulin lars.ulin@pitea.se

Informatl_on 9Ch 09:00 - 09:40 L137 Carola Johansson carola.johansson@pitea.se

kommunikation 1

Matematik 2a & 2b 09:40 - 10:20 L136 Lotta Osterlund lise-lotte.osterlund@pitea.se

Matematik 2c, 3 & 4 09:40 - 10:20 L136 Daniel Kostet daniel . kostet@pitea.se

Matematik Grund, Ma 1 | 09:40 - 10:20 L137 Bjorn Valitalo bjorn.valitalo@pitea.se

Naturkunskap 1 & 2 13:50 - 14:40 L136 Bjorn Valitalo bjorn.valitalo@pitea.se

Religionskunskap 1 14:40 - 15:00 L137 Lars Ulin lars.ulin@pitea.se

Samhallskunskap 1 15:00 - 15:20 L137 Lars Ulin lars.ulin@pitea.se

Studieteknik 8%%3(3)&35 L142 Jonny Gunnarzon jonny.gunnarzon@pitea.se
11:00 - Carola Bergman carola.bergman@pitea.se

Svenska 1 &2 12:00 L137 Ann Béckstrém ann.backstrom@pitea.se

Svenska Grund/ Svenska 10:20 - Erik Winblad Von erik.winbladvonwalter @pitea.se

som andrasprak Grund 11:00 L136 Walter

P ' Madelene Westbom | madelene.westbom@pitea.se

Svenska som andrasprak 10:20 - L137 Carola Bergman carola.bergman@pitea.se

1&2 11:00 Ann Béckstrém ann.backstrom@pitea.se

REKTOR TELEFON E-POST

Ingrid Lundgren Grankvist 0911-69 69 78 ingrid.lundgrengrankvist@pitea.se

OVRIGT TELEFON E-POST

Larcentrum, studievérd . .

Samir Younes 0911-69 60 00 samir.younes@pitea.se

Larcentrum, studievérd . .

Ylva Johansson 0911-69 60 00 ylva.johansson2@pitea.se

Studie- och yrkesvégledning/ S .

Ansokan/Studieforandringar 0911-69 60 00 vuxenutbildningen@pitea.se

VUXEN
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